INDICAÇÃO

SERVIÇO DE REPARO DO VAZAMENTO
NA REDE DE ESGOTO, AV. DOM BOSCO,
ESQUINA COM A RUA CORONEL NETO,
CENTRO SUL.

À Águas Cuiabá

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO DE REPARO DO VAZAMENTO NA REDE DE ESGOTO, AV.
DOM BOSCO, ESQUINA COM A RUA CORONEL NETO, CENTRO SUL.

JUSTIFICATIVA
O serviço de reparo se faz necessário, porque o vazamento do esgoto no endereço acima citado, está
causando danos à propriedades e risco à saúde dos moradores ou empresários que trabalham nas
proximidades do vazamento.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 12 de novembro de 2024.

Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003000360031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-12T16:18:09-0400